
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 23 de maio de 2023– Diário Oficial Eletrônico 

ANO XI/Nº 092 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

PORTARIA Nº 023, 22 DE MAIO DE 2023. 
  

 

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso 

de suas atribuições legais, em cumprimento à sentença judicial proferida nos autos do 

processo n.º 5000965-84.2022.8.12.0194, do Juizado Especial da Fazenda Pública, da 

Comarca de Coronel Fabriciano/MG, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Exonerar, do cargo efetivo de Professor I, a servidora 

Beatriz Martins Quintão Assis, inscrita no CPF sob o nº 569.704.636-72.  

Art. 2º Convalidar, desde 30 de junto de 1995 os efeitos desta 

portaria. 

 

Marliéria/MG, 22 de maio de 2023. 

 

 

 

 

Hamilton Lima de Paula 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2023-05-23T15:49:45-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




